附件2


制止学校餐饮浪费自查自纠
工作报告







单位名称（公章）：
编写人：
审核人：
负责人：
报送时间：


报告要求
    一、总体要求
    坚持问题导向，围绕学校餐饮浪费现状，准确把握存在问题，实事求是，在分类分析和归纳总结的基础上撰写报告。自查报告字数不超过1万字，其中问题及原因分析部分为重点内容，对应《制止学校餐饮浪费情况检查表》（附件1）检查要点一一展开，篇幅不少于三分之一。
    二、报告提纲
    1．工作概况
    1.1学校供餐规模和供餐模式
    1.2学校餐饮浪费现状
    1.3开展制止餐饮浪费工作情况
    1.4本次自查工作的组织和实施
    2．存在问题及原因分析
    2.1组织领导
    2.2餐饮供给
    2.3宣传教育
    2.4制度体系
    2.5其他
    3．相关改进措施。对上述问题采取或计划改进措施。
    4．意见建议。关于加强长效机制建设的意见建议。
    三、格式说明
    1．标题：黑体小二加粗居中，单倍行距。
    2．一级标题：黑体小三顶左，单倍行距。
    3．二级标题：黑体四号顶左，单倍行距。
    4．三级标题：黑体小四顶左，单倍行距。
    5．段落文字：宋体小四，两端对齐书写，段落首行左缩进2个汉字符。行距20磅。
    6．表格：表名置于表的上方，宋体五号居中，表格内文字为宋体，大小根据表的内容自行调整。
    7．图：图名置于图的下方，宋体五号居中，单倍行距。
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